BỘ QUỐC PHÒNG

BỆNH VIỆN TWQĐ 108

Số:            /BV-C10
V/v mời chào giá cung cấp

thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp thiết bị y tế

Bệnh viện TWQĐ 108 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp thiết bị y tế.

I. Thông tin và cách thức tiếp nhận báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Trung ương Quân đội 108.

- Địa chỉ: Số 1 Trần Hưng Đạo, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

+ Trung tá Trần Quang Hải           Chức vụ: Phó chủ nhiệm Khoa Trang bị

+ Thượng uý Phạm Văn Mạnh           Chức vụ: Kỹ sư Khoa Trang bị

   Điện thoại: 0588.00.22.00

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nội dung ghi trên bì thư: Ghi rõ chào giá theo thư mời đính kèm.

- Nhận bản giấy báo giá tại địa chỉ: Khoa Trang bị, Tầng 10 Nhà ngoại, Cụm

Công trình trung tâm, Bệnh viện TWQĐ 108

- Ngoài bản giấy nhận trực tiếp theo địa chỉ nêu trên, Nhà thầu gửi bản scan và

bản mềm (word và excel) toàn bộ hồ sơ qua email: qldt.c10@benhvien108.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8 giờ ngày     tháng     năm 2025 đến trước 17giờ

ngày      tháng      năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày, kể từ 17h00’ ngày cuối cùng

tiếp nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Hướng dẫn báo giá và chuẩn bị tài liệu

- Danh mục hàng hoá Bệnh viện yêu cầu báo giá như Phụ lục 01 đính kèm. Nhà

cung cấp xem xét các nội dung danh mục thiết bị để thực hiện báo giá cho một hoặc

một số thiết bị thuộc phạm vi cung cấp.

- Mẫu chào giá được quy định tại Phụ lục 02. Đề nghị nhà cung cấp điền đầy đủ

thông tin theo hướng dẫn, trường hợp báo giá điền thiếu thông tin theo quy định được

coi là không hợp lệ. Ghi rõ mục chào giá theo thứ tự đã quy định trong Phụ lục 01.

rqwqweqw
Typewriter
21

rqwqweqw
Typewriter
10

rqwqweqw
Typewriter
31

rqwqweqw
Typewriter
10

2

- Đề nghị nhà thầu căn cứ các yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật cơ bản

trong yêu cầu chào giá để xây dựng Bản đáp ứng kỹ thuật cho hàng hóa chào giá

(có tài liệu minh chứng kèm theo và cam kết tính tương thích) theo yêu cầu quy định.

- Bệnh viện khuyến khích nhà cung cấp gửi kèm giấy ủy quyền bán hàng của

nhà sản xuất hoặc của đại lý phân phối hoặc giấy chứng nhận quan hệ đối tác hoặc

giấy cam kết hỗ trợ kỹ thuật, bảo hành của nhà sản xuất hoặc của đại lý phân phối

hoặc tài liệu khác có giá trị tương đương.

- Bệnh viện khuyến khích nhà cung cấp gửi kèm kết quả đã trúng thầu hoặc hợp

đồng tương tự đã thực hiện về việc cung cấp hàng hóa hoặc dịch vụ liên quan tới

hạng mục tham gia chào giá.

2. Nội dung hồ sơ báo giá:

STT Hồ sơ Ghi chú

1 Báo giá Mẫu theo Phụ lục 02

2 Bản đáp ứng kỹ thuật và tài liệu chứng minh

3 Ủy quyền bán hàng hoặc cung cấp dịch vụ (nếu có)

4 Hợp đồng tương tự đã thực hiện  (nếu có)

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa, dịch vụ

- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Trung ương Quân đội 108, Số 1 Trần

Hưng Đạo, phường Hai Bà Trưng, Hà Nội.

4. Các thông tin khác.

- Bệnh viện đề nghị các nhà cung cấp nghiên cứu kỹ các yêu cầu và làm theo

đúng các hướng dẫn, yêu cầu tại các phụ lục đính kèm thông báo này.

- Nhà cung cấp hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin

đã cung cấp cho Bệnh viện. Các báo giá không cung cấp đủ thông tin theo yêu cầu hoặc

thông tin không chính xác theo quy định của hãng sản xuất thiết bị đều được xem là

không hợp lệ.

- Bệnh viện Trung ương Quân đội 108 rất mong nhận được sự quan tâm chào

giá của các Hãng sản xuất, Nhà cung cấp dịch vụ của các thiết bị liên quan và cảm

ơn sự hợp tác của Quý cơ quan./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- HT mạng đấu thầu QG để đăng tải;

- Phòng KHQS để đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, C10, M02b.

               Thiếu tướng Lê Hữu Song

3

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC, YÊU CẦU VỀ TÍNH NĂNG, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

CÁC THIẾT BỊ CẦN BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời số           /BV-C10 ngày      tháng     năm 2025 của Giám đốc

Bệnh viện TWQĐ 108)

I. Danh mục các thiết bị cần báo giá

STT Tên thiết bị ĐVT Số lượng

1  Hệ thống nội soi tai mũi họng ống mềm di động Cái 01

2  Máy đo tia Gamma phát hiện hạch gác Cái 01

3  Máy đo điện não  Cái 01

II. Yêu cầu về tính năng và thông số kỹ thuật

1. Hệ thống nội soi tai mũi họng ống mềm di động

STT THÔNG SỐ
YÊU CẦU

(Có tài liệu chứng minh)

I. YÊU CẦU CHUNG

 Thiết bị sản xuất từ năm 2025 trở về sau  Đáp ứng

 Mới 100%, chưa qua sử dụng Đáp ứng

 Đạt 1 trong các tiêu chuẩn chất lượng sau: ISO

9001, ISO 13485, hoặc tương đương
Đáp ứng

 Nguồn điện sử dụng Phù hợp với lưới điện Việt Nam

II. PHẠM VI CUNG CẤP

 Màn hình nội soi 01 cái

 Bộ ống nội soi mềm video tai mũi họng 01 cái

 Tài liệu hướng dẫn sử dụng 01 bộ

III. YÊU CẦU VỀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT

A MÀN HÌNH NỘI SOI

 Loại màn hình Cảm ứng

 Kích thước màn hình ≥ 8 inchs

 Độ phân giải  ≥1920x1200 pixels

 Số lượng cổng kết nối camera  ≥2 cổng

 Cổng kết nối dữ liệu Tối thiểu có HDMI, USB

Có thể hiển thị cùng lúc 2 nguồn hình ảnh với

chế độ Ảnh trong ảnh và Ảnh cạnh ảnh
Đáp ứng

Có thể lựa chọn nhiều chế độ ghi hình : Bấm để

ghi, tự động ghi
Đáp ứng

4

Có tính năng tự động lưu 60 giây video ghi lại

các hình ảnh trước khi người dùng bấm phím

“ghi hình” (cho trường hợp bác sĩ đã làm thủ

thuật nhưng quên ghi)

Đáp ứng

 Có tích hợp micro đàm thoại Đáp ứng

B
BỘ ỐNG NỘI SOI MỀM VIDEO TAI MŨI

HỌNG

 Vi xử lý CMOS hoặc tương đương

 Tích hợp nguồn sáng LED Đáp ứng

 Hướng nhìn 0 độ ± 5%

 Góc nhìn 100 độ ± 5%

 Chiều dài làm việc ≥ 30 cm

 Đường kính ngoài 2.9 mm ± 5%

 Độ uốn cong lên/xuống 140o/140o ± 5%

2. Máy đo tia Gamma phát hiện hạch gác

STT THÔNG SỐ
YÊU CẦU

(Có tài liệu chứng minh)

I. YÊU CẦU CHUNG

 Thiết bị sản xuất từ năm 2025 trở về sau  Đáp ứng

 Mới 100%, chưa qua sử dụng Đáp ứng

 Đạt 1 trong các tiêu chuẩn chất lượng sau: ISO

9001, ISO 13485, hoặc tương đương
Đáp ứng

 Nguồn điện sử dụng Phù hợp với lưới điện Việt Nam

II. PHẠM VI CUNG CẤP

 Máy chính tích hợp màn hình điều khiển 01 cái

 Đầu dò 01 cái

 Kẹp giữ 01 bộ

 Xe vận chuyển 01 cái

 Hướng dẫn sử dụng 01 bộ

III. YÊU CẦU VỀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT

A Máy chính

Có tính năng đo các loại đồng vị phóng xạ phổ

biến:

Tối thiểu có Tc-99, I-125,

In-111

Có tính năng nhận biết và đo lường mức độ

phóng xạ gamma phát ra từ đồng vị phóng xạ

trên cơ thể người.

Đáp ứng

5

 Dải năng lượng đo từ 0 KeV đến ≥ 650 KeV

 Có chức năng thay đổi thang đo

 Tốc độ đếm ≥ 90.000 cps

 Các thông số hiển thị

Giá trị số đếm

Loại đồng vị phóng xạ

Dải đo 03 mức

Tín hiệu kết nối với đầu dò

 Loại pin Lithium hoặc tương đương

B Đầu dò

 Loại đầu dò Không dây

Đầu dò được tích hợp collimator và có tính năng

lọc phông nền
Đáp ứng

 Tần số đầu dò 2.4 GHz ± 10%

3. Máy đo điện não

STT THÔNG SỐ
YÊU CẦU

(Có tài liệu chứng minh)

I. YÊU CẦU CHUNG

 Thiết bị sản xuất từ năm 2025 trở về sau  Đáp ứng

 Mới 100%, chưa qua sử dụng Đáp ứng

 Đạt 1 trong các tiêu chuẩn chất lượng sau: ISO

9001, ISO 13485, hoặc tương đương
Đáp ứng

 Xuất xứ G7 hoặc Châu Âu

 Nguồn điện sử dụng Phù hợp với lưới điện Việt Nam

II. PHẠM VI CUNG CẤP

 Máy chính 01 cái

 Đèn kích thích ánh sáng 01 cái

 Hộp điện cực đầu vào 01 bộ

 Bộ phụ kiện tiêu chuẩn 01 bộ

 Tài liệu hướng dẫn sử dụng 01 bộ

III. YÊU CẦU VỀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT

a Thu nhận tín hiệu

 Hộp đầu vào điện cực ≥ 25 điện cực

 Đầu vào lưỡng cực ≥ 14 cái

 Đầu vào cho đo SpO2 ≥ 01 đầu

 Điện trở vào ≥ 100 MΩ

 Nhiễu đầu vào ≤ 2 µVp-p

6

 Hệ số nén nhiễu đồng pha ≥ 100 dB

b Xử lý tín hiệu

 Độ nhạy có thể điều chỉnh được

 Lọc tần thấp:   0.3Hz

 Lọc tần cao:  ≥ 300 Hz

 Có Lọc nhiễu điện Đáp ứng

 Bộ chuyển đổi A/D ≥ 16 bits

 Tần số sóng hiệu chuẩn Từ ≤ 0.3Hz đến ≥ 1 HZ

 Điện áp chuẩn  9 mức

 Kiểm tra trở kháng tiếp xúc điện cực ≤ 50 kΩ

Có thể phân tích các tần số thành phần của sóng

EEG và hiển thị biên độ của từng tần số theo

dạng đồ thị khuynh hướng mảng tần số phổ

Đáp ứng

c Màn hình hiển thị

 Loại màn hình  LCD hoặc tương đương

 Kích thước ≥ 21 inchs

 Hiển thị trên màn hình vị trí của tất cả điện cực Đáp ứng

Hiển thị trên màn hình trở kháng của từng điện

cực
Đáp ứng

 Có bản đồ điện thế 3D Đáp ứng

 Có thể điều chỉnh vị trí sóng và dừng sóng Đáp ứng

d Kích thích ánh sáng

 Chế độ kích thích ≥ 3 chế độ

 Tần số kích thích tối đa ≥ 60 Hz

e Máy tính

 Bộ xử lý  Core i5 trở lên

 Bộ nhớ RAM ≥ 8 GB

 Ổ cứng  ≥ 500 Gb

f Máy in

 Tốc độ in  ≥ 15 trang/phút

 Độ phân giải  ≥ 600x600 dpi

III. Yêu cầu khác

Thời gian bảo hành kể từ ngày ký nghiệm thu. ≥ 12 tháng

Giao hàng, lắp đặt tại nơi sử dụng Đáp ứng

Ðịnh kỳ thực hiện bảo trì trong thời gian bảo hành Theo quy định của nhà sản xuất

7

Khi có yêu cầu kiểm tra, sửa chữa đột xuất, nhà thầu

có khả năng đáp ứng trong vòng: 48 giờ
Đáp ứng

Cam kết Hướng dẫn đào tạo vận hành thành thạo cho

bác sỹ, đào tạo bảo dưỡng, sửa chữa cho cán bộ kỹ

thuật

Đáp ứng

Cam kết cung cấp phụ tùng thay thế, vật liệu tiêu hao

sau khi hết thời gian bảo hành
≥ 5 Năm

8

PHỤ LỤC 02

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Trung ương Quân đội 108.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số………của Bệnh viện Trung ương Quân đội 108,

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp báo giá cho hàng hóa và

dịch vụ như sau:

1. Báo giá đối với hàng hóa:

TT
STT theo

Phụ lục 01
Nội dung ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Tên hàng hóa

Model, mã:……

Hãng sản xuất:….

Nước sản xuất:….

2  ……….

Tổng cộng (đã bao gồm các loại thuế phí):

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm 2025 [ghi cụ

thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 150 ngày]

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu

tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp

- Những thông tin nêu trong báo giá và bản đáp ứng yêu cầu kỹ thuật là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		Dang Nam Thang
	2025-10-20T21:47:57+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Le Huu Song
	2025-10-21T06:05:21+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:32:09+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:32:30+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:32:53+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:33:01+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:33:10+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:33:16+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:34:07+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:34:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN TRUNG ƯƠNG QUÂN ĐỘI 108<tinhpt.108@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!